



FAKTÚRA číslo FA-1200067

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086



Dodávateľ:
Datacom s.r.o.
 Moldavská cesta 49
 04011 Košice

IČO: 36212466 **IČ DPH:** SK2020062550
DIČ: 2020062550
Sídlo: Datacom s.r.o., Hlavná 26, Košice 1, 040 01
Tel.: **Fax:**
Banka: VUB EUR **E-mail:** datacom@datacomp.sk
Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1200067, k.s.: 0008

Dátum vystavenia: 4. 1. 2012
Dátum dodania: 4. 1. 2012
Splatnosť: 9. 1. 2012
Doprava: 3. UPS dobierka
Vytvoril: Ing. Vladimír Peniak
Fakturovať: s DPH
Objednávka č.: PN1101583
Dealerská kategória: Dealer B
Spôsob platby: Dobierkou (platba v hotovosti pri prevzatí objednávky kuriérovi)

Odberateľ: (53880)
Obec Vojany

Vojany č.72
07672 Vojany

IČO: 00332127 **IČ DPH:**
Tel.: 056/639 5329 **Fax:**
E-mail: ouv@centrum.sk

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
009013	Doprava UPS (v rámci SR)	1	3.29	20	3.29	0.66	3.95
0181	HP LaserJet Pro P1102 (mono laser), A4, 18ppm, USB (náhrada za P1005)	1	60.00	20	60.00	12.00	72.00

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: 5. 1. 2012	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

Celková hodnota faktúry v SKK: 2 288.07
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)
Celková hodnota faktúry v EUR: 75.95
 Už zaplatené: 0.00
 Celkom k úhrade: 75.95

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	63.29	12.66	75.95

Stredisko	Akcia	Projekt	Extension	Má dat'	Dal	EUR
3DM		.		311		75.95
3DM		.			604	60.00
3DM	Služba	.			602	3.29
3DM		.			343003	12.66



Vystavil:

Za odberateľa prevzal:

Handwritten signature
 Datacom s.r.o.
 Hlavná 26
 040 01 Košice
 IČO: 36212466 IČ DPH: SK2020062550
 Moldavská cesta 49